
Referente à (ao): 

 

SEGER-ES 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023 

Data: 28 de dezembro de 2023 

 

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA. | CNPJ nº: 07.340.993/0001-90 

Fone/Fax: 41 3363-0663 | Rua Humberto Morona, 185 - Curitiba-PR | Cep: 80.050-420 

Site: www.webtrip.tur.br | E-mail: comercial@webtrip.tur.br 

Proposta Comercial 

 

Pelo presente, formulamos nossa Proposta Comercial, de acordo com todas as condições do Pregão 

Eletrônico/SEGER n.º 024/2023 e seus anexos. 

 

 

Objeto Taxa por transação 

Valor estimado da 

contratação para 24 

meses 

Serviços de Agenciamento e 

Fornecimento de Passagens Aéreas 

Nacionais e Internacionais 

- R$ 27,13 

(desconto de vinte e sete reais 

e treze centavos) 

R$ 66.102.651,00 

 

1 - Compõem nossa Proposta os seguintes anexos:  

1.1 - Proposta Comercial Detalhada, com a indicação do preço unitário de cada item e do preço global.  

1.2 - Documentos exigidos para Habilitação (conforme Anexo III do Edital).  

1.3 - Dados Complementares para Assinatura do Contrato.  

2 - O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data limite para 

seu acolhimento.  

3 - Os preços ora propostos incluem todas as despesas diretas, indiretas, benefícios, tributos, 

contribuições, seguros e licenças de modo a se constituírem à única e total contraprestação pelo 

fornecimento dos itens.  

4 - Indicamos a seguinte modalidade de garantia do contrato, conforme art. 56 da Lei 8.666/1993: 

“seguro-garantia” como modalidade escolhida. 

 

 
 

  WEBTRIP AGENCIA DE 
VIAGENS E TURISMO 
LTDA:0734099300019
0

Assinado de forma 
digital por WEBTRIP 
AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO 
LTDA:07340993000190

20
24

-F
69

N
R

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 0
7/

02
/2

02
4 

17
:0

8 
   

P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 07/02/2024 17:08:31 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JAILTON BEZERRA PINA (SUBGERENTE SUB-FG - SUBCONT - SEGER - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-F69NRH

20
24

-F
69

N
R

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 0
7/

02
/2

02
4 

17
:0

8 
   

P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2024-02-07T17:08:31-0300




